РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Углеродовское городское ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                              № 107                                     п.Углеродовский

О внесении изменений
в приложение №1
к постановлению Администрации
Углеродовского городского поселения
от 30.10.2018 № 80

В целях исключения дублирования функций по санкционированию оплаты денежных обязательств, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субсидий из федерального бюджета, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации
Углеродовского городского поселения от 30.10.2018 № 80 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Углеродовского городского поселения и главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Углеродовского городского
 поселения», согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о. Главы  Администрации
  Углеродовского городского поселения                                    С.Г.Ильяев

Приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2018 № 107

	Изменения,
вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 30.10.2018 № 80 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Углеродовского городского поселения и главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Углеродовского городского поселения»:

1.Дополнить пунктом 15  следующего содержания:
 «15. Действие пунктов 5, подпунктов «ж» - «к» пункта 8 и подпункта «б» пункта 12 настоящего Порядка не распространяется на Заявки, представленные получателями средств бюджета Углеродовского городского поселения в целях оплаты денежных обязательств по расходам, софинансирование которых осуществляется за счет средств субсидии федерального бюджета».

2